Petrus, Dei gratia rex Aragonum etc. nobili 
et dilecto consiliario nostro Analdo de Focibus 
gubernatori regni Majoricarum et insularum 

judei, tam mares quam femine, cum ómnibus 
et singulis uxoribus, filiïs et filiabus, familiis, 
pecuniis, mercibus, rebus, jocalibus et juribus 
ipsorum universis, possint ire. esse, morari et 
stare per civitatem et regnum preciictns ac 
Ínsulas eisdem a djaccntes absque metu et 
ah'cujus pene ïnrursu, et ab eisdem rediré si 
et quando et quociens vo'ueiint ad eorum libi 
tum voluntatis, ita quod durante presenti gui 
datico, quod durare volumus per quinquen 
nium a data presentium in antea computandum 
et postea quamdiu de nostre processerít bene
plácito voluntatis, ipsi judei seu judee ac 
familia et bona eorumdem nou possint capi 
pignorari impeti aut modo aliquo delineí i 
culpa crimine vel drlïcto aljame judeoruni 
civitatis Majoricarum vel alteríus cujusvis, nisi 
principaliter aut fi lejuss'ris nomine obligati 
fuerint in eisdem; dum tamen vicessimam 
partem omnium et singulorum bonorum mer-
cium aut aliarum rerum mobilium et se mo-
ventium que mercantiliter vendentur aut emen 
tur aut deporta bu ti tur seu vendebuntur per 
eosdem intus civitatem et regnum ac Ínsulas 
superius expressatas exsolverint ac nobis vel 
nostris procuratoribus regiis pro parte nostre 
curie respondiderínt, et non ultra. Mandantes 
per hanc eamdem gubernatori, vicario bajuto 
civitatis et regni Majoricarum teterisque uni
versis et singulis ofticialibus nostris vel eorum 
locatenentibus presentibus et futuris, quatenus 
guidaticum et asseeuramentum nostra bujus 
modi firma habeant et observent et faciant ab 
alüs inviolabiliter observari, et non contrave
nían t seu a liqüem contravenire ptrmittant 
aliqua ratione. In cujus rei testimoniuiu pre
sentem fieri et sigillo nostro secreto juísimus 
communiri. Data ín civttate Majoricarum duo
décima die angustí anno a nativitatc Dominí 
M°CCL°L nono. Sig Ben. 
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- j - E S T A N I S L A U D E KL. Acunó. 
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(•) Vt l i i BOLL>TI, lorurt X X I ] , pig. 344, 

N O T [ C I A S 

PAlíA S!-:i<Vllt A LA HI S T O R 1 A , t - C L E S 1 ASTtCA 

IIK M A L L O R C A * 

1711 —Setiembre— 1. — El comun de Cant-
panet acoge á |uan Bennasser natural de dich» 
villa y maestro de Gramática de la misma, en 
las distribuciones adventicias, 

1711, Setiembre—17. -El común de Arta 
elige á )tian Serra p ra que resida en la parro
quial.